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Forelgpige tall

« Det tar noe tid fgr alle passasjertall er rapportert inn.
Tallene for foregaende uke er derfor forelgpige.
Passasjertallene kan ligge 1-2 % lavere enn endelige tall.

 Tallene er hentet fra Avinor sin trafikkdatabase.

« Uke 112019 inkluderer tall fra 2018 (31/12 2018)
Uke 112020 inkluderer tall fra 2019 (30-31/12 2019)

/AVINOR



Passasjerer pa de 10 stagrste lufthavner, totalt uke 48

2021 vs. 2019 2021 vs. 2020
Lufthavn 2019 2020 2021
Endring Endring % Endring Endring %

Oslo/Gardermoen 485 317 63 756 291 639 -193 678 -40 % 227 883 357 %
Bergen/Flesland 109 468 27 206 81447 -28 021 -26 % 54 241 199 %
Trondheim/Varnes 80 967 19 083 58 177 -22 790 -28 % 39 094 205 %
Stavanger/Sola 73579 14 031 47 709 -25 870 -35% 33678 240 %
Tromsg/Langnes 43 800 15 853 36 740 -7 060 -16 % 20 887 132 %
Bodg 30 229 10 414 23672 -6 557 -22% 13 258 127 %
Alesund/Vigra 20 882 4619 12 829 -8 053 -39 % 8210 178 %
Kristiansand/Kjevik 19 347 3284 10 334 -9013 -47 % 7 050 215%
Harstad/Narvik/Evenes 12 365 3318 9715 -2 650 21 % 6 397 193 %
Bardufoss 3971 977 2520 -1451 -37 % 1543 158 %

/AVINOR



Passasjerer Avinor totalt per dag uke 48
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Avviket males mot 2019

(-34 %) (-28%)
I I
mandag tirsdag onsdag torsdag fredag lgrdag sgndag
140 319 124 608 135 339 152 878 160 300 72 636 148 094
30 670 21 838 24 182 29 790 35 606 8 127 33 638
100 048 77 696 82 405 96 833 106 168 47 027 106 483
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Passasjerer Avinor totalt per uke
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Passasjerer Avinor utland per uke
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Passasjerer Avinor innland per uke
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Passasjerer OSL totalt per dag uke 48
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mandag tirsdag onsdag torsdag fredag lgrdag sgndag
m2019 71135 61 920 68 556 79 329 82 685 41 118 80 574
2020 10 228 6418 7 565 9877 13 161 3729 12778
m 2021 47 924 34 962 38 164 45 336 49 875 23 955 51423

Avviket males mot 2019 J AVINOR



Passasjerer OSL totalt per uke
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Passasjerer OSL utland per uke
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Passasjerer OSL innland per uke
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Passasjerer BGO totalt per dag uke 48
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mandag tirsdag
m2019 16 232 14 094
2020 4767 3 333
m 2021 11 839 11 012

Avviket males mot 2019

onsdag torsdag
15 496 17 978
3643 4 396

10 700 12 866

fredag lgrdag
20 059 8 231
5339 1447
13172 8 056

|

sgndag
17 378
4 281

13 802
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Passasjerer BGO totalt per uke
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Passasjerer BGO utland per uke
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Passasjerer BGO innland per uke
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Passasjerer SVG totalt per dag uke 48
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2000

mandag tirsdag

m2019 10 248 10 835

2020 2161 1786

m 2021 7 513 5883

Avviket males mot 2019

‘ -39 %
46% I

onsdag
10 877
1989

6 667

-32 %
41 %

torsdag fredag
11 860 11 975
2237 2654
7 021 8 188

34 %

lgrdag

6 576
889

4 336

| 28%

sgndag
11 208
2315
8 101
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Passasjerer SVG totalt per uke
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Passasjerer SVG utland per uke
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Passasjerer SVG innland per uke
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Passasjerer TRD totalt per dag uke 48

16 000
14 000
12 000
10 000
(27 %)
8 000 -39 %

6 000
4 000
2000

mandag tirsdag

m2019 11 998 11 931

2020 2 945 2162

m 2021 8 812 7312

Avviket males mot 2019

‘ 33%

onsdag
12 034
2442
8 009

-26 %
-32 % I

torsdag fredag
13 734 13 832
3279 3 593
9 306 10 180

lgrdag sgndag
5655 11 783
653 4 009

4431 10 127
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Passasjerer TRD totalt per uke
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Passasjerer TRD utland per uke
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Passasjerer TRD innland per uke
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